
T-Mobile 

Interní údaje 

pro zpracov. 

T-Mobile 

Podpisy 

souhlas s uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům  3) 

Dne 28.6.2011 

Zákazník 
T-Mobile/Obahodní dní záptupce __ „ 

tnásTETREV 
r YT^h Republic a.s, T-Mobil 

AŠ<£09V0OU48 

■T ■ -
Mobile 
Zákaznické centrum - Business 

4644 ze sítě T-Mobile 

603 604 644 

fax: 603 604 646 

business@t-mobile.cz 

www.t-mobile.cz 

Smlouva významného 

zákazníka 
(dále jen „SVZ“) 

SVZ (IČ) 70875430 

Zákaznická smlouva 45434394

 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4 

IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Kód prodejního místa ASC00.001.148 

Jméno / Název společnosti Tomáš Tetřev 

Kontakt 603404669

 

 

 

 

 

Jméno, příjmení, titul RČ/datum narození1) Státní příslušnost 

Doklad - číslo - platnost 

Smluvní Zákazník a T-Mobile tímto uzavírají Smlouvu významného zákazníka a zároveň se dohodli, že tento vztah se řídi zákonem č. 513/1991 Sb.,  

ujednání obchodní zákoník, v platném znění. Obsah sjednaného smluvního vztahu je dán touto SVZ, platným zněním Podmínek SVZ IV a platným zněním 

Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro podnikatele (dále jen ”VPST"), platnými Podmínkami zpracovávání osobních, 

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,PZOÚ“). Zákazník podpisem SVZ potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi a 

bez výhrad s nimi souhlasí. 

Nedílnou součástí této SVZ je Příloha č. 1 - Obchodní výhody SVZ. 

T-Mobile a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu: 24 měsíců 1 2) 

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 9 000 Kč. 

Výše smluvní pokuty a podrobnosti  o Minimální měsíční částce jsou uvedeny v Podmínkách minimální měsíční částky, které jsou nedílnou součástí SVZ 

a se kterými Zákazník svým podpisem SVZ souhlasí. 

Zákazník a T-Mobiie si pro případ porušení povinností vyplývajících ze SVZ sjednávají smluvní pokuty, které jsou uvedeny ve VPST, Podmínkách SVZ, 

Podmínkách minimální měsíční částky, Ceníku služeb nebo v dalších obchodních podmínkách, které jsou součástí SVZ.

                                              
1 SVZ se automaticky prodlužuje, přičemž podrobnosti upravují Podmínky SVZ. 

2 V rozsahu dle platných Podmínek SVZ. 

Zákazník Obchodní firma Domov sociálních služeb Vlašská Jméno, příjmení, titul Pavel Hradecký, MVDr. 

Ulice Vlašská 25/344 Ulice Lodecká 1206/2 

Město Praha 1  Město Praha 1  

PSČ 11800 PSČ 11000 

IČ 70875430 RČ/datum narození > 450724434 

DIČ  Státní příslušnost ČR 

  

1. doklad - číslo - platnost OP - 102041619-8.7.2012 

Zastoupený 
 

2. doklad - číslo - platnost 
 

 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 
zajímavou citací z dokumentu nebo 

tu zvýrazněte klíčové body. Toto 
textové pole můžete jednoduše 

umístit na libovolné místo na stránce 
přetažením myší.] 

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/


05-RVS-1-01 nebo 05-DOI-1 -01 

 

T ■ 
'Mobile 

Příloha č. 1 Obchodní 
výhody SVZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní výhoda Výše výhody (za měsíc) Délka trvání 

(v měsících) 

SVZ (IČ) 70875430 

Tel. číslo/ SVZ/ Fakturační skupina 



05-RVS-1-G1 nebo G5-DOI-1-01 

 

 

 

 



05-RVS-1-01 nebo 05-DOM-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma 

sleva na paušál SIM tarif Firma  

100% procenta 

100% procenta 

100% procenta 

■HamfiBaBnaiM 

100% procenta 

100% procenta 

100% procenta 

HMÉS
SB9I 
100% procenta 

100% procenta 

100% procenta 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tari f Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tari f Firma a  tarify 

Podnikatel 

24 

SMS za 1 Kč pro SIM tari f Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 



05-RVS-1-G1 nebo G5-DOI-1-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 SMS za 1 KČ pro SIM tarif Firma a tarify 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 



05-RVS-1-01 nebo 05-DOI-1-01 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 KČ na volání v rámci  24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

' i if. \ -.’Oni.; 

> 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 KČ na volání v rámci  24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

 

SMS za 1 Kč pro SIM tarif Firma a tarify 24 

Podnikatel 

Zvýhodněná sazba 2,00 KČ na volání v rámci  24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000 

 



-RVS-1-01 nebo 05-DOI-1-01 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 KČ na volání v rámci  24 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000



05-RVS-1-01 nebo 05-DOM-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 KČ na volání v rámci  24 

ČR pro tarif Firma 9000 

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

24 
Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 

ČR pro tarif Firma 9000  

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 

ČR pro tarif Firma 9000 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na volání v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  

 

Zvýhodněná sazba 2,00 Kč na voláni v rámci 24 

ČR pro tarif Firma 9000  



-RVS-1-01 nebo 05-DOI-1-01 

 

 

 

Tomáš TETŘEV 
T-MobileCzech Republic a.s. 

Asam.ooi.i48 

Obchodní zástupce 

(jméno, podpis, razítko) 

dne, 28.6.2011 v tne dne, 28.6.2011 

[Přitáhněte pozornost čtenářů zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto textové pole můžete jednoduše 

umístit na libovolné místo na stránce přetažením myší.] 


